

09th September, 2025

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to SEBI Regulation 30 read with Schedule III part A para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) Ahmedabad Edition on 09-Sep-25, regarding initiation of 100 days campaign named “Saksham Niveshak” by Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate affairs.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Reg. Office : Torrent House, Off Ashram Road, Ahmedabad- 380 009, India. Phone: +91 79 26599000, Fax: +91 79 26582100,
www.torrentpharma.com, Email : InvestorServices@TorrentPharma.com



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

Website: www.torrentpharma.com

Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,

Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India

Phone: + 91 79 26599000

Fax: + 91 79 26582100

NOTICE TO SHAREHOLDERS

100 days Campaign – 'Saksham Niveshak'

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shiksha, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, Torrent Pharmaceuticals Limited ('Company') has initiated the 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid / unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their KYC & nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Toll free no : 18003094001; Whatsapp no : +91 9100094099 and E-mail – einwardris@kfintech.com (Website : www.kfintech.com) or to the Nodal Officer of the Company at investorservices@torrentpharma.com. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details.

The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend to prevent their shares from being transferred to the IEPFA. This notice is also available on the Company's website at www.torrentpharma.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

Place: Ahmedabad

Date: 8th September, 2025

FOR TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI

COMPANY SECRETARY



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

વેબસાઇટ: www.torrentpharma.comઈમેઇલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડિયા

ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦

ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૨૧૦૦

શેર ધારકોને નોટિસ

૧૦૦ દિવસનું 'સક્ષમ નિવેશક' અભિયાન

ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (IEPFA) દ્વારા રોકાણકાર શિબિરના ઉદ્દેશ્યો અને રોકાણકારોને પ્રશિક્ષિત કરવા તેમને સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવાના પોતાના વ્યાપક લક્ષ્યાંકને ધ્યાને લઈને ૧૦૦ દિવસનું "સક્ષમ નિવેશક" અભિયાન શરૂ કરવામાં આવ્યું છે. આ અભિયાન ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી ૧૦૦ દિવસ સુધી ચાલશે. આ અભિયાનનો ઉદ્દેશ્ય એ શેરધારકો સુધી માહિતી પહોંચાડવાનો છે, જેમને ડિવિડન્ડની ચુકવણી થઈ શકી નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કર્યો નથી. IEPFA ના નિર્દેશ મુજબ ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ ('કંપની') એ એવા શેરધારકો (જેમને ડિવિડન્ડ ચુકવવામાં આવેલ નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરેલ નથી) માટે ૧૦૦ દિવસ સુધી ચાલનાર "સક્ષમ નિવેશક" અભિયાન શરૂ કર્યું છે. આ અભિયાનના ભાગ રૂપે કંપની તરફથી આ નોટિસ જારી કરવામાં આવી રહી છે.

જે શેરધારકોને ડિવિડન્ડની ચુકવણી થઈ શકી નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કર્યો નથી, કે પછી જે શેરધારકોએ પોતાની KYC અને નોમિનેશન વિગતો અપડેટ કરાવેલ નથી અથવા જેઓને ડિવિડન્ડ / શેર્સ ચુકવણી સંબંધિત પ્રશ્નો કે મૂંઝવણ હોય, તેમને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('RTA') કેફીન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ (રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: સેલેનિયમ ટાવર - બી, પ્લોટ ૩૧ - ૩૨, ગાયીબોવલી, ફિનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનકરામગુડા, સેરિલિંગમપલ્લી, હૈદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨) ને પત્ર લખવા વિનંતી છે. તેમનો ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦૩૦૯૪૦૦૧, WhatsApp નંબર : +૯૧ ૯૧૦૦૦૯૪૦૯૯ અને ઈ-મેઇલ - inwardris@kfintech.com (વેબસાઇટ: www.kfintech.com) છે. આ ઉપરાંત તમે કંપનીના નોડલ ઓફિસરનો investorservices@torrentpharma.com ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. શેરધારકો ખાસ ધ્યાન આપે કે આ અભિયાન ખાસ કરીને શેરધારકો સુધી પહોંચવા તથા તેમના KYC અને નોમિનેશન વિગતો અપડેટ કરવા માટે શરૂ કરવામાં આવેલ છે.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોતાની વિગતો અપડેટ કરાવે અને તેમના ન ચૂકવાયેલા અથવા દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે દાવો રજૂ કરે, જેથી તેમના શેર IEPFA માં ટ્રાન્સફર ન થાય. આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.torrentpharma.com તેમજ જ્યાં કંપનીના ઇક્વિટી શેર લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com (નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ) અને www.bseindia.com (બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડ) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી

ચિંતન એમ. ત્રિવેદી

કંપની સેક્રેટરી